

Mica Horsens ApS

**Ormhøjgårdvej 4
8700 Horsens**

CVR-nr. 25 93 53 49

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/10 2023

Michael Grænse Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	11
Balance pr. 30. juni 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mica Horsens ApS
Ormhøjgårdvej 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 93 53 49
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Stiftet: 6. marts 2001
Regnskabsår: 22. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Grænse Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af automobiler, og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed efter direktørens skøn

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 192.381, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.116.081.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		663.892	1.933.611
Personaleomkostninger	1	(667.601)	(653.247)
Resultat før af- og nedskrivninger		(3.709)	1.280.364
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(8.099)	(1.866)
Resultat før finansielle poster		(11.808)	1.278.498
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	260.740	292.818
Finansielle indtægter		2.766	3.336
Finansielle omkostninger	4	(78.219)	(59.591)
Resultat før skat		173.479	1.515.061
Skat af årets resultat	5	18.902	(260.135)
Årets resultat		192.381	1.254.926
Foreslået udbytte		0	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		260.740	0
Overført resultat		(68.359)	454.926
		192.381	1.254.926

Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	0
Indretning af lejede lokaler	6	89.101	0
Materielle anlægsaktiver		89.101	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	882.070	621.330
Deposita	8	37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver		919.570	658.830
Anlægsaktiver i alt		1.008.671	658.830
Færdigvarer og handelsvarer		3.647.635	3.469.262
Varebeholdninger		3.647.635	3.469.262
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.779	257.414
Andre tilgodehavender		179.436	1.113.157
Udskudt skatteaktiv	9	14.665	21.780
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		26.017	0
Periodeafgrænsningsposter		15.392	0
Tilgodehavender		280.289	1.392.351
Likvide beholdninger		807.217	248.489
Omsætningsaktiver i alt		4.735.141	5.110.102
Aktiver i alt		5.743.812	5.768.932

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		757.070	0
Overført resultat		234.011	798.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	800.000
Egenkapital		<u>1.116.081</u>	<u>1.723.700</u>
Andre hensættelser	10	<u>78.000</u>	<u>99.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>78.000</u>	<u>99.000</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>255.926</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>255.926</u>
Kreditinstitutter		0	166.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser		974.219	977.121
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.348.145	337.853
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.244.744	875.728
Skyldigt sambeskatningsbidrag		255.926	184.668
Anden gæld		726.697	1.143.553
Deposita		<u>0</u>	<u>4.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.549.731</u>	<u>3.690.306</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.549.731</u>	<u>3.946.232</u>
Passiver i alt		<u>5.743.812</u>	<u>5.768.932</u>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	0	798.700	800.000	1.723.700
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	496.330	(496.330)	0	0
Korrigeret egenkapital 1. juli 2022	125.000	496.330	302.370	800.000	1.723.700
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	260.740	(68.359)	0	192.381
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	757.070	234.011	0	1.116.081

Noter til årsrapporten

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	659.148	643.864
Andre omkostninger til social sikring	8.453	9.383
	667.601	653.247
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	8.099	1.866
	8.099	1.866
3 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	260.740	292.818
	260.740	292.818
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	30.200	27.000
Andre finansielle omkostninger	48.019	32.591
	78.219	59.591
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	7.115	4.209
Sambeskatningsbidrag	(26.017)	255.926
	(18.902)	260.135

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2022	15.996	0
Tilgang i årets løb	0	97.200
Kostpris 30. juni 2023	15.996	97.200
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	15.996	0
Årets afskrivninger	0	8.099
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	15.996	8.099
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	89.101

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2023	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. juli 2022	496.330	203.512
Årets resultat	260.740	292.818
Værdireguleringer 30. juni 2023	757.070	496.330
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	882.070	621.330

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DK-Car-Leasing A/S	Horsens	25 %	3.528.281	1.042.961

8 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. juli 2022	37.500
Kostpris 30. juni 2023	37.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	37.500

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	2.495	0
Garantihensættelse	(17.160)	(21.780)
Overført til udskudt skatteaktiv	14.665	21.780
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	14.665	21.780
Regnskabsmæssig værdi	14.665	21.780
10 Andre hensættelser		
Saldo primo 1. juli 2022	99.000	120.000
Hensat i året	(21.000)	(21.000)
Saldo ultimo 30. juni 2023	78.000	99.000

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mica Horsens Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteressers gæld til pengeinstitut.

Selskabet har indgået aftale vedrørende leje af lokaler på Ormhøjgårdvej 4 i Horsens. Aftalen har 3 måneders opsigelse, svarende til en forpligtelse på 92 t.kr.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bank har på vegne af selskabet stillet en betalingsgaranti overfor SKAT på 500 t.kr.